כ"ב שבט, תשס"ח
2008ינואר, 29

רכב במחסומי דרכים-נוהל תפיסת כליהנדון:

כללי .1

נוהל זה בא להסדיר את אופן תפיסת כלי רכב במסגרת הוראות פקודת המיסים )גביה(
)להלן "הפקודה"( לשם גביית חובות מסרבני מס.

, דהיינו, מחסומים סומים משטרתייםמחעיכוב כלי רכב במחסומים, ייעשה באמצעות

אם עפ"י הבדיקה, כאמור לעיל, התברר כי הרכב רשום ע"ש החייב במס והתקיימו
לעיל, ימלא גובה המס עם תפיסת הרכב, את כל הפרטים 4 -ו 3התנאים כאמור בסעיף

שבתוספת לתקנות המיסים 5המופיעים בטופס "עיקול מטלטלין" הערוך לפי טופס
י "גובה המס", בכתב יד קריא, ימסור העתק מן , והחתום ע"1974 –)גביה( התשל"ד

הטופס לחייב במס או למי שנוהג ברכב.

כמו כן, יש למסור לחייב במס או לנוהג ברכב פרטים בדבר הדרך להסדרת תשלום החוב
ולשחרור הרכב, וכן לציין את סמכות הגובה לפעול למכירת הרכב, באם לא יוסדר החוב

ל המיטלטלין. גובי המס ינסו להגיע להסדר תשלומים עם תוך המועד שנקבע בטופס עיקו
התשלום.